
UCHWAŁA NR  45/1601/15  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020                         
w aspekcie finansowo-ekonomicznym i technicznym 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) oraz art. 49 ust.1 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 z późn. zm.1) oraz na 
podstawie uchwały Nr 45/1599/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
4 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru kandydatów na ekspertów 
oceniających projekty realizowane z EFRR w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się nabór na kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
w aspekcie finansowo-ekonomicznym zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Ogłasza się nabór na kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
w aspekcie technicznym zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 378, poz. 1130 i poz. 1240. 


